
  Projektas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS ŪKIO MINISTRO 2018 M. GRUODŽIO 21 D. 

ĮSAKYMO NR. 4-801 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 9 PRIORITETO „VISUOMENĖS ŠVIETIMAS 

IR ŽMOGIŠKŲJŲ IŠTEKLIŲ POTENCIALO DIDINIMAS“ PRIEMONĖS  

NR. 09.4.3-ESFA-K-827 „PAMEISTRYSTĖ IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS 

DARBO VIETOJE“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO NR. 2 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m.              d. Nr. 4- 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 88 punktu, 

p a k e i č i u  2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  

9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ priemonės  

Nr. 09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašą Nr. 2, patvirtintą Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 

2018 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 4-801 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-K-827 „Pameistrystė ir kvalifikacijos tobulinimas darbo vietoje“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 2 patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

„8. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki 8 885 051 Eur (aštuonių milijonų 

aštuonių šimtų aštuoniasdešimt penkių tūkstančių penkiasdešimt vieno euro) ES struktūrinių fondų 

(Europos socialinio fondo) lėšų. Pagal pirmąjį kvietimą teikti paraiškas numatoma skirti iki  

6 921 811 Eur (šešių milijonų devynių šimtų dvidešimt vieno tūkstančio aštuonių šimtų vienuolikos 

eurų) iš jų iki 4 000 000 Eur (keturių milijonų eurų) Aprašo 10.1 papunktyje nurodytai veiklai 

finansuoti ir iki 2 921 811 Eur (dviejų milijonų devynių šimtų dvidešimt vieno tūkstančio aštuonių 

šimtų vienuolikos eurų) Aprašo 10.2 papunktyje nurodytai veiklai finansuoti, pagal antrąjį – iki  

1 963 240 Eur (vieno milijono devynių šimtų šešiasdešimt trijų tūkstančių dviejų šimtų keturiasdešimt 

eurų), iš jų iki 1 000 000 Eur (vieno milijono eurų) Aprašo 10.1 papunktyje nurodytai veiklai 

finansuoti ir iki 963 240 Eur (devynių šimtų šešiasdešimt trijų tūkstančių dviejų šimtų keturiasdešimt 

eurų) Aprašo 10.2 papunktyje nurodytai veiklai finansuoti. Priimdama sprendimą dėl projektų 

finansavimo Ministerija turi teisę šiame Aprašo punkte nurodytas sumas padidinti, neviršydama 

Priemonių įgyvendinimo plane nurodytos Priemonei skirtos lėšų sumos ir nepažeisdama teisėtų 

pareiškėjų lūkesčių.“ 

2. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

„12. Pagal Apraše nurodytas remiamas veiklas kvietimus teikti paraiškas numatoma paskelbti 

2018 metų IV ketvirtį ir 2019 m. II ketvirtį.“ 

3. Pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„16. Jeigu pareiškėjas ar partneris įgyvendina (dalyvauja) kaip partneris projekte pagal 

Priemonę (2016-11-21 paskelbtą kvietimą teikti paraiškas Nr. 1 ir 2017-09-22 paskelbtą kvietimą 

teikti paraiškas Nr. 2), priemonę Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“ ir (arba) priemonę  

Nr. 09.4.3-ESFA-T-846 „Mokymai užsienio investuotojų darbuotojams“, jis gali teikti paraišką 

(dalyvauti projekte kaip partneris) pagal Aprašą tik tuo atveju, jeigu pagal nurodytas priemones 



2 
 

įgyvendinamuose projektuose įsisavintų lėšų dalis pagal patvirtintus mokėjimo prašymus paraiškos 

pateikimo dieną yra ne mažesnė nei 50 procentų.“ 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

Ekonomikos ir inovacijų ministerijos  

Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento 

Europos Sąjungos investicijų planavimo skyriaus  

vyriausiasis specialistas 
 

Martynas Dausinas 

2019-05- 

Ekonomikos ir inovacijų ministras 


